

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0259738568
---	-----------------------	----------------

2	05/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	21:43:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ჩვენი სკოლა	404862136
---	-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ სამტრედიის მუნიციპალიტეტი სოფელ გომის საჯარო სკოლა	238762772
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	მარშალ გელოვანის გამზ. N-24 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მოსწავლის პირადი საქმე	202	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
2	კლასის დამრიგებლის სამუშაო პორტფოლიო (ახალი)	2111	ცალი	12.0000	3.5000	42.0000
3	პროფესიული განვითარებისა და კარიერული წინსვლის სქემაში ჩართულ მასწავლებელთა შეფასების ჯგუფის წევრის სამუშაო ჟურნალი	002	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
4	პედაგოგიური საბჭოს ოქმების წიგნი	244	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
5	სამეურვეო საბჭოს ოქმების წიგნი	245	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
6	ფეხბურთის ბურთი	677	ცალი	1.0000	39.0000	39.0000

13	301 - სამას ერთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/01/2017, 23:37:14

0259738568 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ფრენბურთის ბურთი	680	ცალი	1.0000	34.0000	34.0000
8	კალათბურთის ბურთი	681	ცალი	1.0000	34.0000	34.0000
9	ბურთის დასაბერი	685	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000
10	ჟურნალის სპეციალური გამჭვირვალე სქელი გადასაკრავი	316	ცალი	12.0000	4.0000	48.0000
11	საორგანიზაციო კუთხე –დიდი	252	ცალი	12.0000	3.0000	36.0000
12	საორგანიზაციო კუთხე –პატარა	253	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
13	გაკვეთილების ცხრილი– დიდი ფორმატი	254	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000

13 301 - სამას ერთი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/01/2017, 23:37:14